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Poštovane čitateljice i čitatelji, 
cijenjeni partneri,

završetak godine potiče nas uvijek na rezimiranje i “bilanciranje”.
Svi mi Schachermayerovci možemo sa sigurnošću reći da je bila 
intenzivna, zanimljiva, ponekad teška, često zahtjevna, ali u svakom 
slučaju vrlo uspješna.
Kao i svake godine do sada, nastojali smo uvođenjem noviteta 
u naš asortiman te brojnim edukacijama naših djelatnika pratiti 
najnovije trendove u proizvodnji namještaja i građevne stolarije.
Tijekom ove godine puno smo sredstava i vremena uložili u razvoj 
metalne i staklarske branše. Zapošljavali smo nove djelatnike, bili 
u potrazi za novim dobavljačima i adekvatnim asortimanom, a sve 
u svrhu da nas profesionalci prepoznaju kao ozbiljnog i pouzdanog 
partnera za budućnost.
Opremili smo ove godine i našu malu radionicu za izradu sustava za 
zaključavanje i sigurnosnih sistemskih ključeva i cilindara.
U rujnu smo se već tradicionalno družili na našem Kućnom sajmu. 
Iznimno smo zadovoljni vašim odazivom i željela bih se ovim putem 
zahvaliti svima koji su se odazvali.
Više o novitetima, najnovijim trendovima, Kućnom sajmu strojeva u 
Linzu te nadolazećim sajmovima i našim novim uslugama pročitajte 
u ovom časopisu koji ste upravo krenuli listati.

U ime cijelog SCH tima i svoje osobno, želim svima vama i 
vašim obiteljima sretan i blagoslovljen Božić te sretnu i uspješnu 
nadolazeću godinu.

Andreja Bračun 
direktorica
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MIELE EDUKACIJA  
20.11.2019.

Okupljeni u Miele Experience 

Centru u Buzinu  u opuštenoj i 

ugodnoj atmosferi zakoračili smo 

u inteligentan svijet kuhinjskih aparata koji 

blistaju svojim performansama. Svaki od 

njih ima svoj sjaj, no posebno blještavilo 

proizlazi iz Miele Dialog pećnice koja je 

otkriće i svjetski hit među pećnicama. 

Sam njen naziv otkriva i njenu posebnost, 

a to je „komuniciranje“ s hranom tokom 

pripreme. S pomoću elektromagnetskih 

valova uređaj “nadzire” teksturu hrane 

koja se peče, te u skladu s očitanim 

podacima prilagođava temperaturu, 

obećavajući tako izvrsne rezultate pri 

svakoj pripremi. Zvuči nevjerojatno, no 

uvjerili smo se u to pripremajući file ribe u 

kocki leda. Riba je bila pečena za 9 minuta 

i dosegla temperaturu od 70° C, a kocka 

leda se pritom nije otopila. Naprosto nas 

je ostavila zatečene s pitanjem "da li je to 

moguće?". Kako svojim karakteristikama 

tako i cijenom definitivno zaslužuje status 

kraljice među pećnicama. U sklopu 

kuhinje nalazili su se i ostali modeli 

klasičnih, parnih i mikrovalnih pećnica, 

perilica posuđa, indukcijskih ploča i napa. 

Najnovija generacija uređaja koju je Miele 

lansirao na tržište je generacija 7000 koja 

nas je oduševila savršenim rezultatima 

s fascinirajućom, nikada viđenom 

tehnologijom. Da bi se uvjerili u njihovu 

kvalitetu i posebnost, okušali smo se u 
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Spoj entuzijazma, noviteta i želje za usavršavanjem još jednom je okupio djatnike Schachermayera 
u Miele Expiriens centru u Buzinu koji su pod stručnim vodstvom Miele prezentatorice Ane Lendarić 
Belošić pomno pratili predavanje o novim tehnologijama. 
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pravoj kulinarskoj avanturi. Podijeljeni 

u timove, s pregačama i receptima u 

ruci, uputili smo se u Miele pokaznu 

kuhinju gdje su nas dočekale namirnice i 

mnoštvo aparata s kojima ćemo započeti 

interakciju. Pripremali smo predjelo, dvije 

vrste glavnog jela i desert. Svi uređaji, 

pa tako i pećnice se mogu programirati 

i povezati putem Miele@mobile aplikacije 

pa smo tako na tablet uređaju pomoću 

Food View tehnologije promatrali hranu 

prilikom pečenja. Intuitivno upravljanje 

i jedinstvena tehnologija, koja jednako 

inspirira ljubitelje kuhanja kao i vrhunske 

profesionalne kuhare pomažu Vam da 

se prilikom kuhanja koncentrirate na 

ono najvažnije: svoju kreativnost. Bila je 

to jedna specifična rapsodija zvukova, 

signala i mirisa koji su se širili kuhinjom 

dok smo pratili preostalo vrijeme za 

pripremu i ustrčano završavali kolač, te 

kuhali kavu na Miele aparatima za kavu. 

Zajednički smo odradili sve poslove 

i pripremali hranu uz smijeh i veselje 

kao prava mala Schachermayer obitelj. 

Dokaz tome su bile skoro pa savršeno 

pripremljene delicije koje smo slasno 

objedovali. 

Uz pregršt zanimljivih tema, pitanja i 

odgovora, puni dojmova priveli smo naše 

školovanje kraju. Ovo je samo jedan mali 

isječak kojeg dijelimo s Vama u želji da 

svima zamiriše iz kuhinje ovih blagdana!                               

                                         

                                         Dijana Gredičak

CADRE SPACELINE CLASSICO

AGOFORM. Vaš stručnjak za savršenu organizaciju ladica.



U austrijskom gradu Ried im Innkreis smješteno je nekoliko svjetski priznatih tvrtki. Jedna od njih je 
tvrtka Fischer Sports koja od nedavno koristi Schachermayerovu modernu aplikaciju APP Scan. Za 
Fischer je, kao i u mnogim tvrtkama, najvažniji neometan rad i isporuka. Preko aplikacije APP Scan 
popisi narudžbi kreiraju se učinkovito i jednostavno te se prenose na Portal za partnere.

APP SCAN

Tvrtka je osnovana 1924. godine 

i postala je jedan od vodećih 

austrijskih brendova u alpinizmu 

i zimskim sportovima. Proizvodnja se 

odvija u Ried im Innkreisu i Ukrajini, 

a s više od 480 zaposlenih u Riedu, 

jedan su od najvećih poslodavaca na 

ovom području. Fischer je zadnja velika 

obiteljska tvrtka koja proizvodi skije. 

Sve se velike tvrtke, kada organiziraju 

upravljanje s C-Teile proizvodima, 

suočavaju s istim izazovima. Kvaliteta, 

rokovi isporuke, procesi naručivanja i 

obrada podataka bez većih problema 

važne su točke kod organiziranja. Tvrtka 

Fischer Sports se, nakon pažljivog 

razmatranja ovih točaka, odlučila za 

Schachermayerovu aplikaciju  App Scan.

„Prije prelaska u Schachermayer imali 

smo problema s naručivanjem  naših 

C-Teile proizvoda. Na primjer, s različitim 

punjenjima te različitim kvalitetama i 

materijalima vijaka. Dakle, bilo je jasno 

da nam treba jasna linija i uvijek ista 

kvaliteta proizvoda“, rekao je strateški 

referent nabave Mario Lenzbauer. U novoj 

Schachermayerovoj aplikaciji App Scan 

mnogi su zahtjevi sjedinjeni. Jednostavno 

naručivanje putem aplikacije prije svega 

štedi vrijeme i dokumentira isporuku 

razumljivo i točno. Aplikacija App Scan je u  

Fischer Sportsu najpotrebnija u području 

održavanja, koje predstavlja složenu 

stavku s obzirom na veličinu tvrtke.  

Nakon nekoliko razgovora i temeljitog 

istraživanja, Fischer Sports odlučio se 

osloniti na Schachermayer kao davatelja 

usluga i koristiti modernu aplikaciju 

Schachermayer App Scan. "Kompetentno 

i opširno su nas savjetovali. Svi naši 

Važne odluke

Neometan rad i isporuka
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zahtjevi i potrebe savršeno su ispunjeni 

novom aplikacijom. Ako naručimo 

dan prije do 16:30, potrebni proizvodi 

najbolje kvalitete već su sljedeće jutro 

isporučeni.  Vrijeme isporuke, rad bez 

zapreka, dosljedna kvaliteta i mogućnost 

naručivanja putem Bluetootha konačno su 

nas uvjerili. Postupci odobrenja rješavaju 

se brzo, a Portal za partnere možemo 

koristiti 24/7. Osim toga, Schachermayer 

je vrlo fleksibilan s jedinicama pakiranja, 

što nam jako koristi i također je bio veliki 

kriterij", ističe Mario Lenzbauer oduševljen  

dosadašnjim iskustvom s novom 

Schachermayer aplikacijom App Scan. 

s.l.p.d.: Christian Himmelbauer (SCH), Mario Lenzbauer (nabava Fischer), 
Günther Penninger (Fischer), Sascha Amerstorfer (SCH)

U razgovoru s Mariom Lenzbauerom, 
strateškim referentom nabave u Fischeru.

Skeniranje C-Teile proizvoda. Narudžbe se brzo i jednostavno obrađuju  preko  Portala za partnere te su sljedeći 
dan isporučene. 

Više informacija 

na našem Web katalogu:

web  sch-hr.sch.local/popisiartikala
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Jedan od važnijih događaja je i ove godine stručni sajam za kreativno stanovanje, uređenje i stil 
CASA. Schachermayer će se po prvi puta pojaviti zajedno sa svojim najvažnijim dobavljačima 
kako bi još bolje reagirali na individualne potrebe i pitanja kupaca i posjetioca. Tvrtke Admonter, 
Karle & Rubner, Kübler-Workwear, Kunex, Sibu-Design, Tilo i Woca kao najjači predstavnici 
svojih branša će Vas savjetovati sa zadovoljstvom!

SAJAM 
CASA 2020
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Posjet štanda Schachermayera 

se zasigurno isplati. Dočekat će 

Vas mnoštvo zanimljivih noviteta. 

Posebna izvedba štanda će prikazati 

aktualne trendove, dizajn i funkcionalnost 

izloženih proizvoda. Tvrtka Admonter će 

uz moderne podne obloge izlagati i zidne 

i stropne obloge.  Posjetitelji će moći uz 

pomoć VR-naočala virtualno istraživati 

svjetove stanovanja te neposredno  

mijenjati i isprobavati različite boje i  

materijale. 

Neke od zanimljivosti koje će biti 

predstavljene su: Izrada terasa tvrtke Karle 

& Rubner u raznim kamenim površinama. 

Najnovija ponuda visokokvalitetne radne 

odjeće tvrtke Kübler kao i SIBU ploče  

raznih dekora. Zidne obloge i stakleni 

elementi. Tilo  će istaknuti kvalitetu vinil 

podnih obloga. Prijelaz sa drvenih na 

vinil podne obloge je gotovo nevidljiv. 

Visokokvalitetan program za njegu podova 

i po prvi puta novi Woca-lak će predstaviti 

tvrtka WOCA. Lak će u Austriji biti 

dostupan isključivo u Schachermayeru. 

Tvrtka Kunex predstavlja staklena klizna 

vrata te vrata do stropa koje se može 

koristiti kao dizajnerske elemente. Na 

Schachermayerovom štandu će se nuditi 

bezvremenska, atraktivna i individualna 

rješenja aktualnih trendova.

srijeda - petak: 9:00 - 18:00 h | subota: 9:00 - 17:00 h

22. - 25. siječanj 2020.

Sajam u Salzburgu

CASA
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Više informacija

web sch.gmbh/webkatalog

114|19



DOMUS LINE FLEXYLED SE H4

Flexyled SE H4 je linearna silikonom obložena LED traka 

od 12 Vdc s bočnom projekcijom. Dizajnirana je za brzu i 

jednostavnu ugradnju u  utor u ploči dimenzija 4 mm x 10 

mm. Idealno za ormare, ostave i ispod ormara. Njegovo 

super fleksibilno kućište čini ga savršenim za kreativne 

instalacije rasvjete jer se može savijati. Flexyled SE H4 

je razvijen korištenjem nove tehnologije ekstruziranja  

silikonskih materijala. Dostupno u tri prednaponska 

modula veličine 1000, 2000 i 3000 mm. Ugradnja 

kolekcije SE-H4 ne zahtjeva ljepilo ili traku. 

Br. art. 103377434 - 103377439

STROPNA RASVJETA PLINTHY

Sitna stropna svjetiljka za male dekorativne 

svjetlosne točkice npr. "zvjezdano nebo". 

Napomena:

Priključni kabel i kabel od 700 mm s LED spojkom 

za priključivanje daljnjih Plinthy svjetiljka.

Dozvoljeno priključiti maksimalno 10 lampica.

NOVI IZLOG S TRI MODELA VRATA

Sobna vrata s BAKA spojnicama (102265467) i MACO bravom (102220683).

Sobna  vrata s KOBLENZ spojnicama K6700 (102265508) i magnetnom bravom (102221621).

Sobna vrata s TECTUS spojnicama TE340 F1 (102265201), bravom GEGE i tipkovnicom CODY T4 

za otvaranje na struju (102269754), s eletrootvaračem (102275901).

NOVITETI U IZLOŽBENO PRODAJNOM SALONU
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VOLPATO MODULARNI SUSTAV STILI

Sustav Stíli može se koristiti u cijelom stambenom prostoru: u spavaćoj sobi - od poda 

do stropa kao garderobni ormar; u dnevnoj sobi kao ugrađeni zid / knjižnica ili kao 

pregrada između dva različita prostora. Srednja armatura koristi se kao spoj između 

zida i vertikalne konstrukcije, koji cijeloj konstrukciji daje veću krutost i čvrstinu. 

Link za video prezentaciju: https://www.youtube.com/watch?v=rMbxR3L-vtQ

SCHÜCO SUSTAVI 
METALNIH POLICA

Sustav regala Smartcube i Smartframe daje  

elegantnu geometriju profila svakoj sobi. Moguće 

ga je proširiti, integrirati u postojeće koncepte 

namještaja, pored zida pojedinačno ili kao grupu, 

iznad ili ispod drugih sustava.  

Dizajn sustav Openstyle se može koristiti kao 

fiksna ili pomična jedinica, a kada je riječ o dizajnu 

kao razdjelnik za sobe, atraktivno udubljenje ili 

oblaganje. 

Postolje stolova Cone svojom elegancijom i 

jasnoćom te skladnom geometrijom profila ovaj 

okvirni sustav skladno zaokružuje svaku kuhinju, 

dnevni boravak ili ured. 

VAUTH SAGEL VS 
TAL GATE PLANERO 
izvlačna kolona, lava siva, ŠK 450, V 1450-1700 mm 

Opis proizvoda: maksimalno skladištenje i optimalan pristup, EasyFit: montaža okvira bez 

uporabe alata na donjoj vodilici.

Opseg isporuke: nosivi okvir, Planero košare, prihvatnik, vodilica

Br. art. 103378391

NOVITETI U IZLOŽBENO PRODAJNOM SALONU

Više informacija

web sch-hr.sch.local/webkatalog
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IZRADA SIGURNOSNIH SISTEMSKIH KLJUČEVA I CILINDARA

NOVA USLUGA U SCHACHERMAYERU

Silca Futura PRO stroj za izradu ključeva, graviranje ključeva i cilindara
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IZRADA SIGURNOSNIH SISTEMSKIH KLJUČEVA I CILINDARA

NOVA USLUGA U SCHACHERMAYERU rujna
2019

od

Ekskluzivna izrada i distribucija 

sigurnosnih cilindara i ključeva 

keyTec RPS, koju je u Hrvatskoj 

dobio samo Schachermayer - na što 

smo izuzetni ponosni. Schachermayer, 

kao licencni partner, nuditi će uslugu 

izrade sistema zaključavanja, veliku 

paletu sigurnosnih brava sa zatvaračima 

i najnovija tehnološka rješenja kada 

je u pitanju organizacija i sigurnost 

zaključavanja. Osnovna namjena 

sigurnosnih cilindara i ključeva je zaštititi 

ulazna vrata koja predstavljaju najvažniju 

kariku u sustavu zaštite, budući su ona 

tradicionalno prvo mjesto interesa svih 

potencijalnih provalnika.

Odgovarajuće stanje skladišta i jaka 

logistika omogućiti će ispunjavanje 

individualnih potreba u vrlo kratkom 

vremenu.

keyTec RPS je inovativni sistem tvrtke 

Winkhaus za male i srednje sisteme s 

grupnim i generalnim ključevima. Nova 

zaštita od kopiranja za veću sigurnost! 

To znači da samo ovlaštene osobe mogu 

izraditi kopiju ključa. Dodatna zaštita se  

postiže pomoću specijalnog izdignutog 

rebra, koje se u cilindru očitava pomoću 

zaporne kugle. Dodatni trnovi na rebru za 

veću kombinatoriku.

Standard:  

DIN 18252 i EN 1303

Izvedbe: 

Različite izvedbe cilindara, polucilindara, 

cilindara sa kuglom, lokota

Cilindar: 

Zaštićeni, paracentrični profil

Sigurnosna kartica

Sistem s 5 kaljenih čeličnih trnova 

(dodatno do 8 radijalnih trnova sa strane)

Ključ:

Ergonomski ključ, materijal novo srebro

Kapice ključa u različitim bojama

Vrat ključa 13,5 mm za sve sigurnosne 

okove

Dodatno rebro na ključu kao tehnička 

zaštita od kopiranja

                                               Zoran Trogrlić

Početkom rujna službeno će s 
radom započeti odjel za izradu 
standardnih, sigurnosnih, sis-
temskih cilindara i ključeva re-
nomiranog i svjetski poznatog 
proizvođača Winkhaus. 

Sistemski cilindar keyTec RPS

Više informacija na SCH 

web stranici

web sch-hr.sch.local/www
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HELM Modul.Konzept 80 i 140
Pametna klizna vrata

www.woelm.at

HELM SmartStop 
-ublaživač-

HELM SmartClose 
-mehanizam zatvaranja- 

HELM SmartTip 
-ublaživač sa samopodešavanjem-

HELM SmartGuide 
-vodeći donji trn-

SCH_PartnerKroatien.indd   1 12.11.2019   12:47:17



Iz područja strojeva za obradu metala 

predstavljeni su najnoviji strojevi za 

obradu lima i oblikovanje ili rezanje  

metala. Izdvajamo Highlights sa sajma: 

live demonstraciju LVD vlaknastog lasera 

LYNX 3015 i bušilicu Alzmetall iTRONIC 

sa TFT LCD zaslonom s upravljanjem 

na dodir.  Stručno predavanje o LVD-

tehnologiji za kantiranje bilo je oba dana 

popunjeno i jako dobro prihvaćeno.  

Iz područja strojeva za obradu drva 

izloženi su strojevi sa proljetnog sajma  

Ligno u Hannoveru. Na primjer, visoko 

automatizirana, okomita Striebig pila za 

pločaste materijale Control s integriranim 

softverom za optimiziranje, Homag 

5-Achs-CNC obradni centar Centateq 

P-110 Freestyle ili Martin dvostrana 

formatna pila T-75 PreX s visinom reza 

preko 200 mm.

USPJEŠAN KUĆNI SAJAM 
STROJEVA U LINZU
Dva puta godišnje Schachermayer Linz organizira kućni sajam strojeva za svoje partnere i kupce,  
ali i za goste iz Njemačke, Češke, Mađarske, Slovenije i Hrvatske. Drugi ovogodišnji sajam održan 
je 16. i 17. listopada 2019. godine.
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Uz podršku i stručno savjetovanje 

tvorničkih stručnjaka iz proizvodnje, bili 

smo u mogućnosti demonstrirati rad 

na strojevima. Tako su se kupci, uz sve 

potrebne informacije, na kraju mogli 

odlučiti na ulaganje u novi stroj.

Franz Luger 

voditelj odjela strojeva za obradu drva

Na ovogodišnjem Schachermayerovom  

kućnom sajmu u Linzu razmjenjena su 

razna iskustva. Mnogi posjetitelji koji su 

bili zainteresirani za najnovije strojeve za 

obradu lima i oblikovanje ili rezanje  metala 

mogli su na licu mjesta naručiti stroj.

Wolfgang Nigl 

voditelj odjela strojeva za obradu metala

Drvo: Ligna-eksponati

Metal: LVD LYNX 3015 
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Schachermayerov web katalog 
je uvijek dostupan. Bilo da 
sjedite za svojim računalom 
u uredu ili želite brzi pristup 
putem pametnog telefona – 
jednim klikom možete saznati 
sve vrijedne informacije o 
traženom proizvodu. Na ovim 
stranicama možete pročitati 
uz pomoć kojih funkcija ćete 
još lakše pronaći artikle koje 
tražite. 

PRETRAŽIVANJE 
WEB KATALOGA

Pretraživanje unošenjem teksta Pretraživanje filterima Prvo artikli na skladištu

Pretraživanje unošenjem teksta

Artikle možete tražiti unošenjem određenih riječi. Autocomplete funkcija služi kao pomoć i podržava 

vas pri unosu teksta za pretraživanje.
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Pretraživanje po kategorijama

Odabirom određenih kategorija možete poboljšati rezultate pretraživanja.

Pretraživanje filterima

Korištenjem filtera količina prikazanih artikala će se konstantno smanjivati. Simbol lijevka pored 

grupe proizvoda je znak da je funkcija filtera primjenjiva na tu grupu proizvoda.

Funkcija prikazivanja artikala na skladištu

Na portalu za partnere, aktiviranjem zasuna, prvo ćete vidjeti sve artikle koji se nalaze na skladištu 

i odmah su dostupni. 

Više informacija

web sch-hr.sch.local/webkatalog

Opcija sortiranja
Po želji, rezultate pretrage možete sortirati po najboljem rezultatu, učestalosti, datumu 
objave ili broju artikla.
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Onaj tko se kreće u Webkatalogu pronaći će veliki izbor proizvoda iz različitih područja, koji se 
također dijele u podkategorije. Kako bi se zadržao pregled u kompleksnom sistemu Webkataloga, 
moguće je pojednostaviti pretraživanje.

BRZO 
PRONALAŽENJE
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Ako tražite određeni proizvod i u 

Webkatalog unesete određeni 

pojam za pretraživanje, kao što 

je "Parketi" ili "Madraci", brzo ćete doći 

do zaključka da je Webkatalog idealan za 

pregledavanje. Međutim, rezultati u prvom 

krugu su vrlo bogati, a mnogi ljudi traže 

vrlo specifične proizvode i informacije o 

njima, pa im je potreban drugi krug. Za 

vrlo odabrane i specifične informacije 

preporučljivo je precizno pretraživanje.

Sa specijalnim načinom pretraživanja 

moguće je dodatno filtrirati i specificirati 

rezultate pretraživanja. Odgovarajući filteri 

koriste se upravo za dobivanje savršenih 

rezultata i informacija. Korisnik dobiva 

savršeno filtrirane podatke u kratkom 

vremenu, ako se precizno pretraživanje 

pravilno koristi. 

Konfiguracija madraca i podnica također 

je jedna od omiljenih funkcija na portalu za 

partnere. 

Kada se u Webkatalogu odabere kategorija 

Parketi/Madraci, nude se perfektno 

odgovarajući proizvodi za konfiguriranje uz 

glavni proizvod. Tako se, uz izabran madrac,  

mogu selektirati samo odgovarajuće 

podnice ili drugi potrebni dodatni proizvodi.

 

Na isti način, konfigurator se može koristiti 

za pronalaženje idealnog poda, uz sve 

potrebne dodatne proizvode kao npr. za 

njegu podova. 

Uz precizne specifikacije, kupci se više 

ne susreću s nepotrebnim informacijama 

u velikoj količini, već izravno i precizno 

mogu odabrati potrebane proizvode. Ove 

impresivne prednosti ne samo da štede 

vrijeme nego i resurse koji se mogu koristiti 

u druge svrhe.

Fokusirano pretraživanje kao i konfigurator 

su jednostavni elementi za upravljanje koji 

usmjeravaju naše klijente kroz portfolio 

proizvoda. Zabavite se otkrivajući!

S konfiguratorom do brzih i preciznih rezultata.

Više informacija

web sch-hr.sch.local/parketi

web sch-hr.sch.local/madraci

Precizno pretraživanje

Konfigurator Madraci & Parketi
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24 Noviteti u Schachermayeru 

27 Zdraviji rad uz Legadrive

28 Teška vremena za provalnike

29 Stepenice uspjeha

31 Simplicity kolekcija

33 Ne bacajte sve u smeće

34 FSB kvake u novom dizajnu

35 Universal Motion zatvaranje bez pomoći

36 Safety First

38 Moćno rezanje - bez kabela

40 Strojevi za obradu drva

42 Čvrsti stisak!

IMPULS
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   NOVITETI 
        WEBSHOP.SCHACHERMAYER.COM
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Tectus staklo 

Skrivena spojnica za staklena vrata u ravnini (ESG 

staklo), jednostavna montaža, primjena lijevo i desno, 

montaža bez bušenja na krilo vrata, za drvene, čelične i 

aluminijske okvire vrata (za primjenu na suhomontažnom 

i čeličnom okviru potrebni odgovarajući pričvrsni 

elementi).

Br. art. 102265624 - 102264999

web sch-hr.sch.local/tectustakloS
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Duravit Happy D.2 Plus  
umivaonik i ormarići u setu

Sastoji se od: 

Umivaonik bijeli-antracit Bicolor s 

preljevnikom, 1 rupom za slavinu, ventilom 

s keramičkim pokrovom. Pokrov za konzolu 

grafit super mat, donji ormarić kameno sivi 

svileno mat. Sustav opremanja orah (masivni), 

LED unutarnja rasvjeta.

Br. art. 113 542 587

web sch-hr.sch.local/happy2



   NOVITETI 
        WEBSHOP.SCHACHERMAYER.COM
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Viseća svjetiljka ApaLED

Svjetiljka ApaLED je brzo, jednostavno i ekonomično rješenje za rasvjetu gradilišta, 

praznih stanova, spremišta, podruma itd. S pokrovom od polikarbonata otpornim 

na lomljenje prilikom pada do 2,5 m i fiksno ugrađenom LED žaruljom.

Br. art. 103375282 

web sch-hr.sch.local/apaledsvjetiljka

S
lik

e:
 A

p
aL

E
D

Sustav za kontrolu pristupa Salto XS4  

XS4 One je bežični elektronski dugi ili kratki okov s 

najnovijom elektronikom i naprednom mehanikom. Pogodno 

za europska vrata i kompatibilno s većinom brava i cilindara.

Br. art. 102250324  

web sch.gmbh/salto

S
lik

a:
 S

al
to



NOVO

Lamello AG | Vezni okov | Hauptstrasse 149 | CH-4416 Bubendorf

Cabineo 8 M6
Stabilni veznik za korpus, za razne 
materijale i povećanu čvrstoću

Stabilni 
spojevi

Za razne 
materijale

Cabineo 8 M6 
Metrički navoj M6

Cabineo 8 M6 black
Metrički navoj M6

Cabineo matica M6x15.3 
Za debljinu materijala 17 – 25 mm

Cabineo matica M6x12.3 
Za debljinu materijala 14 – 16 mm

Velika snaga 
zatezanja



ZDRAVIJI RAD UZ    
LEGADRIVE

Naizmjenično sjedenje i stajanje 

pomaže u sprječavanju bolova u 

leđima. Zato LegaDrive sustavi 

doprinose nižoj stopi bolovanja. Stolovi 

podesivi po visini sve su popularniji 

zato što omogućuju rad uz smanjeno 

opterećivanje leđa. LegaDrive sustavi 

nude jedinstvene mogućnosti  uređivanja 

zahvaljujući modularnoj izvedbi. Klasični 

pravokutni stolovi, prostrani kutni 

stolovi ili visokokvalitetni konferencijski 

stolovi - LegaDrive sustavi nude bezbroj 

mogućnosti.

Elektronski podesivo postolje: 

• podizanje 675 mm

• podesivo po visini od 620 - 1.295 mm

• pogonska jedinica potpuno integrirana 

u  nogu stola

• snaga podizanja  2 - 3 noge 120 kg,  

svaka dodatna noga + 40 kg

• velika stabilost cijelog sustava bez 

traverze – do 12 podiznih nogu se mogu  

precizno sinkronizirati

Hettich elektronski sustav podiznih nogu 

LegaDrive-Eco je povoljna početna 

opcija. Jednostavno podizanje i stabilne 

noge s podizanjem od 500 mm.  Sakriven 

pogon radi kontinuirano i izuzetno tiho. 

Razne mogućnosti kombiniranja pružaju 

veću slobodu kod dizajniranja namještaja. 

    

Prednost stolova koji se 
mogu podešavati po visini su 
prepoznali i poslodavci: manje 
problema s leđima, manje 
bolovanja, veća produktivnost 
i sretniji zaposlenici. Potražnja 
raste i to je razlog iz kojeg 
je Hettich sada proširio svoj 
modularni sustav LegaDrive 
Systems s Eco verzijom. Kao 
ulazak u proizvodnju stolova s   
električnim pogonom.
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Više informacija

web sch-hr.sch.local/legadrive

LegaDrive sustav pruža jedinstvene mogućnosti uređivanja.

Tehnički podaci

LegaDrive Eco
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Provale u sumrak su, posebno u zimskim mjesecima, u porastu. Rani mrak olakotna je okolnost 
za provalnike. Protuprovalna vrata sa sve boljim sustavom zaštite pružaju veću sigurnost. Tvrtka 
Kunex ima široki asortiman visokokvalitetnih, funkcionalnih i estestskih vrata.

TEŠKA VREMENA 
ZA PROVALNIKE

Broj provala u stanove i kuće je u 

padu. Dobra samozaštita i pravilna 

prevencija su zaslužne da često 

ostaje na pokušaju provale.

Tvrtka Kunex pruža protuprovalna 

rješenja za vrata u  klasama otpornosti 

RC2 i RC3 prema ÖNORM s dodatnim 

točkama učvršćenja za još veću sigurnost. 

U praksi to znači: kod klase otpornosti  

RC2 počinitelj pokušava u simuliranoj 

provali, u vremenskom razdoblju od 3 

minute, silom i uporabom laganog alata 

kao što su npr. kliješta, odvrtač ili klinovi 

provaliti vrata. Kod klase RC3, unutar 5 

minuta, raspolaže dodatnim odvrtačem i 

polugom. Opće pravilo je: što duže traje 

provala to će se prije odustati.

Kunex sigurnosna vrata pružaju 

pouzdanu zaštitu od provale, te donose 

pogodnosti pri ugovaranju osiguranja. 

Unatoč svim svojim funkcionalnostima su 

dizajn i estetika bitni: zaštita od provale, 

otpornost na vatru i zvučna ili toplinska 

izolacija – Kunex vrata su dostupna u 

atraktivnim dekorima i dizajnu.

• sigurnosno krilo debljine do 68 mm  

• zaključavanje u 5 točaka s čeličnim 

klinovima

• tri masivne sigurnosne spojnice

• osiguraće spojnica

• RC3 - kvaka s čeličnom pločicom

• drveni ili čelični dovratnik

• dodatna brava sa sigurnosnim zasunom 

(opcija) 

• elektronska kontrola pristupa (opcija)

• zvučna izolacija do 47 dB

• protupožarna izvedba EI230

• razni dekori i izvedbe
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Elementi sigurnosnih vrata su ispitani prema ÖNORM i 
odobreni od državnog instituta za certificiranje. Izvedba 
dekora je primjenjiva na gotovo sve Kunex-modele.

Dodatna sigurnost / RC3
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Stepenice u današnje vrijeme više 

nisu samo prijelaz iz jednog kata na 

drugi već zahtjevaju istu pozornost 

kao odabir namještaja. Stepenice se 

moraju uklapati u stil prostorije obzirom 

da znatno utječu na njenu atmosferu. 

Tilo rubni profili prenose elegantan izgled 

Tilo podnih obloga na stepenice. Profili 

pokrivaju rub, a na gazišta i prednje strane 

se utiskivanjem pričvrste podne obloge. 

Tilo rubni profili su pogodni za sve vrste 

stepenica, bile one ravne, spiralne, u 

obliku slova L ili U.

Tilo je razvio vlastiti sustav postavljanja 

„Staircase Compact“, koji se također može 

primjeniti na rubne profile. To značajno 

pojednostavljuje planiranje, troškove 

i montažu. Gotovi elementi stepenica 

isporučuju se komadno po gazištu sa 

fiksnom cijenom. Izračun troškova je na 

taj način vrlo jednostavan.

U Schachermayeru su dostupni aktualni 

rubni profili za sve Tilo podne obloge. Za 

sva pitanja, savjetovanja i kalkulacije Vam 

stoji naš stručni odjel na raspolaganju.

Jednostruko savijanje. Pod kutom savijeni rubni  
profil daje prostoru skladan izgled.

STEPENICE 
USPJEHA
Poslovni uspjeh tvrtke Tilo 
traje već gotovo 70 godina. U 
asortimanu Schachermayera 
možete naći elegantne profile 
za sve Tilo podne obloge i tako 
stvoriti skladan izgled Vašeg 
doma.

Dvostruko savijanje. Dvostruko pod kutom savijeni 
rubni profil naglašava svaku stepenicu pojedinačno.

Tilo je sa rubnim profilima svoje podne obloge prenio na stepenice za jedinstveni izgled – uključujući pametan 
sustav postavljanja.
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PEČENJE 
BEZ DRAME.

GORENJE 
SIMPLICITY 
PEĆNICE.

gorenje.hr

Olakšan život s jednostavnim upravljanjem,
automatskim programima i inovativnom AdaptBake
funkcijom koja memorira postavke i programe
koji su najčešće korišteni.



Razvijena je za pojedince kojima 

je važan dizajn te očekuju 

pristupačne, a učinkovite i 

lijepo dizajnirane uređaje. Ova izuzetno 

uspješna linija kućanskih uređaja prvi 

je put lansirana 2009. godine i sad je 

doživjela svoj drugi potpuni preobražaj.  

Iako se nova kolekcija odlikuje i potpuno 

novim uređajima u odnosu na prethodnu, 

i ova kolekcija se može pohvaliti 

istim epitetima: lijepa, jednostavna I 

pristupačna. Dostupna u misteriozno 

crnoj ili čisto bijeloj boji, linija uključuje 

pećnice, ploče za kuhanje, hladnjake, 

perilice posuđa, mikrovalne pećnice i 

nape. Svi uređaji pružaju besprijekorno 

korisničko iskustvo: upravljanje jednim 

dodirom, unaprijed podešeni programi 

i napredna, prilagodljiva tehnologija 

koja će kuhinjske poslove doista učiniti 

zadovoljstvom.

Simplicity hladnjake krasi funkcija 

AdaptTech. Ovaj pametan sustav 

osmišljen je kako bi održao optimalnu 

temperaturu u hladnjaku bez obzira 

na to koliko često otvarate vrata 

hladnjaka. Hladnjak s tehnologijom 

AdaptTech stalno prati i analizira način 

kako ga koristite te sukladno tome 

upravlja temperaturom kako bi osigurao 

stalnu ujednačenu temperaturu te 

svježe namirnice pune hranjivih tvari. 

AdaptBake, svojstvo Simplicity pećnice, 

memorira temperaturne postavke koje ste 

koristili za svaki prednamješteni program 

i predlaže zadnju ili najčešće korištenu 

postavku prilikom sljedeće upotrebe 

pećnice. AdaptLight na kuhinjskoj napi 

će automatski  prepoznati kada neko stoji 

ispred ploče za kuhanje i upaliti svjetlo 

nape. Uz prilgodljive funkcije Gorenje 

Simplicity uređaji čine život lakšim 

savršenim automatskim programima 

i funkcijama koje koriste senzorsku 

tehnologiju kako bi svakog korisnika 

pretvorili u vrhunskog kuhara ili izvrsnu 

domaćicu.

Za postizanje kulinarskih uspjeha iz 

Gorenja dolaze Simplicity indukcijske 

ploče za kuhanje s AutoDetect funkcijom 

koja prepoznaje položaj posude i aktivira 

odgovarajuću zonu za kuhanje, ovisno 

o veličini posude. Ostale funkcije: 

SimplicityControl za jednostavno 

upravljanje na dodir, BridgeZone za 

super široke lonce i PowerBoost funkcija 

koja intenzivira zagrijavanje, što rezultira 

značajno skraćenim vremenom kuhanja. 

StopGo funkcija prekida kuhanje i zatim 

nastavlja s istim postavkama nakon što 

se deaktivira.

Minimalistički dizajni, kvalitetni 
materijali te značajke koje se 
prilagođavaju korisnikovim 
potrebama i navikama. 
Nova Simplicity kolekcija 
je utjelovljenje Gorenje Life 
Simplified slogana: lakše 
upravljanje, samo nekoliko 
gumba za pritisak, manje 
potrošenog vremena te manje 
drame. 

SIMPLICITY KOLEKCIJA 
KUHANJE BEZ DRAME
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PEČENJE 
BEZ DRAME.

GORENJE 
SIMPLICITY 
PEĆNICE.

gorenje.hr

Olakšan život s jednostavnim upravljanjem,
automatskim programima i inovativnom AdaptBake
funkcijom koja memorira postavke i programe
koji su najčešće korišteni.

Prilagodljiva tehnologija
Simplicity indukcijske ploče

Jednostavan život uz AutoDetect funkciju koja 
prepoznaje poziciju i veličinu posude za kuhanje te uz 
ostale funkcije osigurava kuhanje bez problema.
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SPACE STEP –  
više prostora na svim razinama
Sada možete lako dohvatiti visoke ormare i stvoriti prostor za spremanje 
tamo gdje ga prije niste imali. SPACE STEP čini bazu funkcionalnijom i 
omogućava veću slobodu oblikovanja za inovativna rješenja za namještaj – 
u visinu i na donjim dijelovima. Nova razina inovacije.

Novo!

www.blum.com



SPACE STEP –  
više prostora na svim razinama
Sada možete lako dohvatiti visoke ormare i stvoriti prostor za spremanje 
tamo gdje ga prije niste imali. SPACE STEP čini bazu funkcionalnijom i 
omogućava veću slobodu oblikovanja za inovativna rješenja za namještaj – 
u visinu i na donjim dijelovima. Nova razina inovacije.

Novo!

www.blum.com

NE BACAJTE SVE 
U SMEĆE

Jeste li znali da godišnje bacamo 

više od šest puta prosječne tjelesne 

težine smeća. To se ispravnim 

razdvajanjem otpada može smanjiti u 

velikom omjeru. Osnovu za uredno i 

pregledno razdvajanje otpada u vlastitom 

domu čine sustavi za odvajanje otpada, 

poput onih iz Vauth Sagela. To više nisu 

samo „kante za smeće“, ovi sustavi  

se prilagođavaju različitim potrebama 

potrošača u pogledu raznolikosti dizajna, 

boja i oblika. Svejedno da li imate malu ili 

veliku kuhinju, ili vam je potreban sustav 

za razdvajanje u kupaonici, Vauth Sagel 

nudi rješenje za sve potrebe. Dodaci 

poput Bio-poklopca s aktivnim ugljenim 

filterom ili integriranim udubljenjem za 

vreće za smeće povećavaju udobnost 

i funkcionalnost. Dakle, više nema 

izgovora...

Klimatske promjene su TEMA 
kojom se ljudi danas sve 
više suočavaju. Ispravnim 
odvajanjem otpada svi možemo 
pridonijeti očuvanju okoliša. 
Sustavi za razvrstavanje 
otpada Vauth Sagel nisu samo 
funkcionalni, već se dizajnerski 
savršeno uklapaju u svaku 
kuhinju.

S
lik

e:
 S

C
H

, V
au

th
 S

ag
el

Individualan
VS ENVI© Free

• individualno postavljanje, s protukliznom 

podlogom

• razni poklopci (npr. Bio-poklopac s aktiv-

nim ugljenim filterom)

• volumen: 5,5 do 29 litara

• boja: lavasiva

Samostojeći
VS ENVI© Single

• za manje kuhinje

• univerzalna ugradnja

• integrirano udubljenje za vreće za smeće

• volumen 7 do 15,5 litara

• boja: srebrna

Svestran
VS ENVI© Space / Space XX Pro

• za korpuse širine 400 do 900 mm

• dodatna površina za odlaganje na poklopcu

• različite veličine spremnika

• Soft-Close funkcija

• boja: lavasiva

Štedljiv
VS ENVI© Toolbox

• za kuhinju, kupaonicu, vrt

• prikladno za perilicu posuđa

• može se integrirati u sve sustave 

   VS ENVI©

• boja: lavasiva
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Kvake su prilagođene današnjim 

konstrukcijskim zahtjevima bez 

da su se izgubile izvorne osnovne 

karakterisitke. Trilogiju koja se sastoji od 

FSB 1102, FSB 1021 i FSB 1267 tvrtka 

FSB je kreirala prema uzoru na klasike iz 

stila Bauhaus.

Godine 1986. je talijanski arhitekt i dizaj-

ner Alessandro Mendini iznova interpre-

tirao originalnu kvaku Waltera Gropiusa 

za FSB.  Mendinijina kvaka FSB 1102 se 

temelji na zajedničkoj skici Waltera Gro-

piusa i Adolfa Meyera te je nadopunjuje  

prijelazom s kvadratne metalne drške na 

okruglu. 

Nakon nešto manje od 10 godina je FSB-

ov dizajner Hartmut Weise obradio kvaku 

studenta Wilhelma Wagenfelda te kreirao 

novi model FSB 1021.

Ludwig Mies van der Rohe bio je 

posljednji direktor škole za arhitekturu 

i primijenjenu umjetnost Bauhausa 

te se i on detaljno bavio kvakama i 

njihovim detaljima. U velikom broju 

njegovih projekata korištene su varijante 

originalnog dizajna u bijeloj bronci. 

Zgradama u kojima su bile postavljene 

su dale neusporedivi potpis. Iz toga je 

rezultirao spoj modela koje je koristio u 

svojim zgradama „Haus Lemke“ i „Neue 

Nationalgalerie“ u Berlinu - redizajn FSB 

1267.

FSB sa Bauhaus-Trilogijom slavi Bauhausovo 100 
godišnje postojanje.

Mies van der Rohe re-dizajn FSB 1267.

FSB KVAKE 
U NOVOM DIZAJNU
Walter Gropius je 1919. u 
Weimaru osnovao državni 
Bauhaus. FSB je povodom 
100 godišnjeg jubileja  izdao 
svoju Bauhaus trilogiju u kojoj 
je oživio skice protagonista 
Bauhausa pažljivom obradom. 
To je osvrt na desetljeća 
razvoja dizajna i estetike 
stilskog razdoblja moderne i 
stila Bauhausa.
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Više informacija

web sch-hr.sch.local/webkatalog

Dizajn i tradicija
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Sustav Universal Motion samo je 

malo veći od klasičnog kutnog 

okova, ali zato nudi puno veću 

udobnost kod ugradnje i svakodnevnoj 

uporabi. Bilo da se ugrađuje u klasična 

vrata ili integrira u stakleni sustav, ili kao 

jednostruka vrata s izravnim montiranjem 

na vrata bez dovratnika. 

Okov Universal Motion pokreće staklena 

krila debljine 10 i 12 mm, mase do 100 kg 

i širine do 1 m natrag u zatvoreni položaj. 

Sila zatvaranja može se podesiti u dva 

područja zatvaranja pomoću dva ventila. 

Raspon otvaranja većeg ventila kreće se 

između 140° i 45°. U području između 

45° i zatvorenog položaja djeluje sila 

nižeg zatvaranja koja poput prigušivača 

sprječava ljuljanje vrata koja se otvaraju 

s obje strane. S druge strane, jača sila 

zatvaranja osigurava točan nulti položaj 

vrata. Osim toga, okov je dostupan sa 

i bez funkcije kočenja i tako ispunjava 

dnevne potrebe korisnika. 

Korisnici profitiraju od brze ugradnje 

kutnog okova u kombinaciji s okretnim 

ležajem koji se lako može pričvrstiti 

u gotov pod. Trodimenzionalno 

podešavanje ovog podnog ležaja 

olakšava prilagodbu na moguće 

konstrukcijske tolerancije. U cjelini, to 

znači ogromnu uštedu vremena i troškova 

u usporedbi s podnim zatvaračima. 

Pozitivno za korisnika su smanjeni 

troškovi zbog nepostojanja dodatnog 

zatvarača. Uz to, visokokvalitetni podovi 

u području montiranja donjeg okova 

ostaju netaknuti; a čak ni podno grijanje 

ne predstavlja prepreku. Zato je ovo 

rješenje pogodno i za opremanje u već 

gotovo uređenim zgradama, primjerice 

u uredima, liječničkim ordinacijama ili 

privatnim kućama.

Universal Motion - jedna od prednosti novog sustava.

Inteligentna tehnika hidrauličkog samozatvaranja.

UNIVERSAL MOTION
ZATVARANJE BEZ POMOĆI

Program okova za sve staklene 
sustave tvrtke Dormakaba se 
povećao. Prvi put na sajmu BAU 
2019. predstavljen je  kutni okov 
s integriranom, hidrauličkom 
funkcijom samozatvaranja, koji 
se savršeno uklapa u postojeći 
Universal Design s površinama 
od nehrđajućeg čelika i/ili  
aluminija.
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Inteligentna tehnika

Ušteda troškova i vremena
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Sigurnost na radnome 
mjestu je tema kod koje 
poslodavac ne bi smio raditi 
kompromise. Svakodnevno 
se od poslodavaca i njihovih 
zaposlenika zahtjeva mnogo te 
su teški i opasani radovi često 
neizbježni. Ipak, postoje načini 
kojima se može drastično 
smanjiti mogućnost nesreće. 
U slučaju problema, opet 
postoje načini za minimiziranje 
posljedica. Siguran rad je u 
Schachermayeru važna točka. 
Stoga uvijek nastojimo ponuditi 
najnovije tehnike, najbolje 
materijale i najnovije sigurnosne 
standarde. Naši inovativni 
sigurnosni proizvodi mogu se 
koristiti u svim industrijama i 
stoga su vrlo traženi.

SAFETY 
FIRST
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Školovanje našeg stručnog odjela 

u Teufelbergeru u Welsu - našem 

novom dobavljaču za sigurnosnu 

tehnologiju - donijelo je puno saznanja i 

iskustava koja prenosimo našim kupcima. 

Teufelberger ima kompletnu sigurnosnu 

opremu za rad na otvorenom na velikim 

visinama. Od sigurnosnih pojaseva za 

cijelo tijelo do raznih sigurnosnih uređaja 

i užadi. 

Teufelsberger je novi dobavljač 

Schachermayera koji uvjerava kvalitetom 

i tehničkim inovacijama. Naš stručni odjel 

će Vam u osobnom razgovoru pružiti 

sve informacije o različitim ponudama i 

tehničkim opcijama za Vaše individualne 

potrebe.

Cederroth, kao jedan od renomiranih 

dobavljača proizvoda prve pomoći, 

posebno razvijenih za tvrtke, pridružio 

se popisu dobavljača Schachermayera. 

Raznovrsna ponuda se kreće od zavoja, 

kompresa do gela za hlađenje. U prvom 

planu stoji primarna skrb. Ponudom 

različitih paketa prve pomoći i zidnih 

kutija, tvrtke mogu savršeno pokriti 

svoje individualne potrebe. Na taj način 

se najčešće ozljede mogu liječiti brzo i 

lako. S Cederroth rješenjima je svatko u 

stanju pružiti prvu pomoć. Mobilni setovi 

su savršen dodatak fiksnim stanicama 

i osiguravaju pripremnost u slučaju 

nesreće.

Zakonski propisana zaštita na radu 

odnosi se i na područje obuće. U 

našem web katalogu kupci mogu 

pronaći visokokvalitetne proizvode 

tvrtke Elten, stručnjaka za sigurnosnu 

obuću. Posebnost Elten cipela je da uz 

hladnu i toplinsku izolaciju imaju potplat 

Wellmaxx. Poplat je izrađen od posebne 

BASF pjene, koju Adidas također koristi 

kod proizvoda za trčanje. Primjena ovog 

sustava na radnu obuću ima brojne 

prednosti. Rezultat je manji gubitak 

energije pri hodanju, cipele su vrlo 

udobne za nošenje, posebno na tvrdom 

tlu, a pomažu i kod problema s leđima i 

zglobovima. Osim toga, Eltenovi modeli 

imaju mogućnost ESD-a i  kontrolirano 

odvode elektrostatički naboj korisnika 

preko cipele.

Honeyswell je kao stručnjak u svojoj 

branši zastupljen sa svojim najvažnijim 

proizvodima. Specijalizirane naočale 

nude dokazanu zaštitu od letećih dijelova, 

prašine u zraku, opasnog zračenja ili sličnih 

prijetnji. Individualno prilagođavanje i 

moderan dizajn karakteriziraju asortiman 

proizvoda i pružaju trajno pouzdanu 

zaštitu.

Elten zaštitne cipele Cederroth set za prvu pomoć Honeywell zaštitne naočale
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Cederroth – prva pomoć

Elten – zaštitne cipele

Honeywell - zaštitne naočale

Više informacija

web sch-hr.sch.local/webkatalog
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MOĆNO REZANJE - 
BEZ KABELA

Tvrtka Festool predstavlja novitet 

u 18-voltnoj obitelji: nova AGC 18 

bežična kutna brusilica odlikuje se 

izdržljivim dizajnom i savršenim ergonoms-

kim značajkama za rezanje. "S novim AGC 

18 nudimo pogon na baterije koji postavlja 

nove standarde u pogledu trajnosti i izvrsne 

ergonomije. Nova bežična kutna brusilica 

pogodna je za tesare, stolare i montere 

namještaja. Isto tako se može koristiti za 

završno rezanje i sitne poslove brušenja 

na gradilištima - bez kabela", objašnjava 

José Kunze, stolar i stručnjak za primjenu 

u Festoolu. Osovina koja se može blokirati 

i brzo zatezna matica jednostavno osigura-

vaju brze promjene diska tijekom rada bez 

potrebe za alatima. AGC 18 također im-

presionira svojom ergonomijom: prekidač 

za uključivanje i isključivanje je idealno 

smješten za akciju rezanja - cijeli je uređaj 

savršeno balansiran. Pored toga, EC-TEC 

motor nudi posebno miran rad i male vibra-

Osovina koja se može blokirati i brzo zatezna matica 
jednostavno osiguravaju brze promjene diska tijekom 
rada bez potrebe za alatima.

Bežična kutna brusilica AGC 18

Brzina AGC 18 može se kontinuirano podešavati od 
4500 do 8500 okretaja u minuti, omogućavajući uvijek 
prilagođavanje radnom materijalu.

Festool bežična kutna brusilica AGC 18 
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EC-TEC je motor bez četkica i stoga ne zahtijeva održavanje. On je srce novog 
AGC 18. Nalazi se u potpuno zabrtvljenom kućištu, koje štiti EC motor od 
prodiranja prašine.

cije. Da bi se postigao ovaj rezultat, motor i 

kućište su nepovezani.

EC-TEC je motor bez četkica i stoga ne 

zahtijeva održavanje. On je srce novog 

AGC 18. Nalazi se u potpuno zabrtvljenom 

kućištu, koje štiti EC motor od prodiranja 

prašine. Elektronika inteligentnog upravl-

janja također je zatvorena u kućištu koje 

ga štiti od prašine. Otpornost na prašinu 

i trajnost, u kombinaciji sa trogodišnjim 

Festool jamstvom (potrebno je registrirati 

svaki alat posebno),  čine AGC 18 sigur-

nom investicijom. Motor se odlikuje funk-

cijom laganog pokretanja, a ima i dodatnu 

elektroničku zaštitu od preopterećenja. 

Zaštita od ponovnog pokretanja, digitalni 

nadzor temperature i kočnica motora čine 

ovaj alat još sigurnijim i izdržljivijim. Ove 

funkcije korisnicima olakšavaju upravl-

janje alatom i osiguravaju veću sigurnost 

tijekom rada. Također praktično: brzina 

AGC 18 može se kontinuirano podešavati 

od 4500 do 8500 okretaja u minuti, 

omogućavajući uvijek prilagođavanje 

radnom materijalu. Pametni detalji čine 

AGC 18 izuzetno robusnim i izdržljivim, a 

istovremeno štede novac korisnika. Nova 

bežična kutna brusilica dostupna je na 

Hrvatskom tržištu rujna 2019. 

Tehnički podaci AGC 18

Napon akumulatora: 18 volti

Brzina bez opterećenja: 4500–8500 (o / 

min)

Dijagram diska: 125 mm

Navoj osovine: M14

Kapacitet li-ionske baterije: 5,2 Ah

Masa s Li-ion baterijom: 2,7 kg

Bez četkica, moćan i izdržljiv

Nova bežična kutna brusilica pogodna je za tesare, stolare i montere namještaja. 
Isto tako se može koristiti završno rezanje i sitne poslove brušenja na gradilištima 
bez kabela.

Festool bežična kutna brusilica AGC 18 Festool bežična kutna brusilica AGC 18 
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CNC - obradni centri

STROJEVI ZA OBRADU DRVA

Ležeći raskrajači

Brusilice

Stolne glodalice
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STROJEVI ZA OBRADU DRVA

Kombinirane blanjalice - debljače

Tiplerice

Formatne pile

Kanterice

Stolne glodalice
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Uvijek bolja kliješta - misao je vodilja 

kojoj je tvrtka Knipex posvetila 

svu svoju stručnost i kreativnost. 

Knipex sa uobičajenim rješenjima nije 

zadovoljan, zato njihovi stručnjaci 

neprestano razvijaju nove i poboljšane 

modele koji olakšavaju rad. Takvo 

razmišljanje stvara nekonvencionalna 

rješenja koja postavljaju nove standarde.  

Novi načini prijenosa energije, lakše i 

brže korištenje, povezivanje različitih 

funkcija u jednom alatu i maštovita 

rješenja za posebne primjene, samo su 

neka od inovacija koje ćemo istaknuti. 

Korisnici uz manje snage i vremena 

postižu bolje radne rezultate. Osim novih 

inovativnih proizvoda, postojeći modeli se 

također modificiraju kako bi se osigurale 

poboljšane funkcije i ergonomija te dulji 

vijek trajanja.

Kupci mogu očekivati više od Knipex 

kliješta. To počinje već s materijalom. 

Budući da su brojne vrste kliješta razvijena  

za različite zahtjeve i opterećenja, za 

njihovu izradu se koriste razne čelične 

legure, ovisno o namjeravanoj uporabi. 

Na taj način je, kod izuzetno tvrdih žica, 

zajamčeno kvalitetno rezanje, nelomljivost 

kod velikog okretnog momenta i dobra 

zaštita od korozije. Konkretno, želimo vas 

upoznati s tri vrste kliješta za posebne 

primjene.

Elektro-instalacijska kliješta

 

Kliješta za vodene pumpe Cobra

Mini ključ-kliješta
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exČVRSTI STISAK!
Tvrtka Knipex razvija i proizvodi 
profesionalna kliješta za 
korisnike širom svijeta. Knipex 
je neovisna obiteljska tvrtka 
smještena u Wuppertalu, 
Cronenberg koja već više 
od 135 godina, sa oko 1000 
zaposlenika,   svakodnevno 
proizvode više od 45.000 
kliješta.

web sch-hr.sch.local/

knipex-klijestazapumpe

web sch-hr.sch.local/

knipex-elektroklijesta

Za najveće zahtjeve

web sch-hr.sch.local/

knipex-kljucklijesta
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schachermayer SPEED 2017 |

Vijci za drvo

7

brzo pričvršćivanje – 
      dugotrajno povjerenje

• navoj do glave vijka

• inovativan površinsi premaz EFP 
  (Environmental Friendly Painting)

• otporno na koroziju

• visokosjajna površina

• ne sadrži krom III i krom VI

• Europsko-tehničko odobrenje
   ETA 12/0471 i odobrenje 
   građevinskog tijela

• pozicijski utor

• grubi navoj 

• urezujući vrh

v i jak za drvo, puni navoj

drži bolje nego što 
drugi vijci obećavaju

FE



SecuForte® –
Jednostavno. Drugačije. Sigurnije.
SecuForte® je nova generacija zaštite od provale: posebnom tehnikom polu-
oliva sa SecuForte® se automatski zaključava prilikom zatvaranja ili otvaranja 
prozora na kip. Nakon toga, prozor se jedino može otvoriti, ako se prije okre-
tanja poluoliva pritisne prema rozeti.
 
Inovativan koncept SecuForte® pruža zaštitu od raznih načina provale kao 
što je manipuliranje stakla izvana kako bi se poluoliva otvorila te bušenje ili 
pomicanje okova prozora s vanjske strane.

Obilježje
proizvoda

Posebna
obilježja

zaključano

otključano
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